

Reda, dnia 07.11.2019 roku

Nr postępowania: ZP 9/2019

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego , oprogramowania i urządzeń peryferyjnych

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1

Prosimy o przekazanie wersji edytowalnej załącznika nr 8. Czy Wykonawca w Załączniku nr 8 powinien podać producenta i model oferowanego urządzenia/ oprogramowania?

Odpowiedź

Wraz z odpowiedziami do zadanych pytań zostanie opublikowany załącznik nr. 8 w wersji edytowalnej. Wykonawca powinien podać producenta i model oferowanego urządzenia. Ponieważ minęła już połowa terminu na przygotowanie oferty, oferty które zostały sporządzone i wysłane do czasu publikacji tej odpowiedzi bez uzupełnionego załącznika nr. 8 nie będą podlegały odrzuceniu z tego powodu.

Pytanie 2

Stawka VAT – prosimy o potwierdzenie, że stawką VAT 0% objęte będą wyłącznie Zestaw komputerowy – pracownia komputerowa

Odpowiedź

Nie. Będą objęte zestawy komputerowe, drukarka laserowa A3 oraz Drukarka do sublimacji.